
Dotaz uchazeče: 

 

 

 

 

 



 

Odpověď: 

Dotaz č. 1: Po kontrole uznáváme, že došlo k chybě v technickém popisu současného stavu stavby. 

Základové pasy dosud provedeny nebyly. Zadavatel upravil technické podmínky, které jsou přiloženy 

jako nedílná součást těchto dodatečných informací. 

 

Dotaz č. 2: Montáž ocelové konstrukce je dohodnuta dle SOD s firmou ViaCon ČR. V tomto případě 

tedy položka slouží přesně k tomu účelu jak je zmíněno. Tedy k pracím spojených s poskytnutím 

součinnosti při provádění montáže. 

 

Dotaz č. 3: Kotevní trny i matice pro upevnění zábradlí, svodidel, betonových límců a budek pro 

Konipasy jsou součástí ocelové konstrukce. 

K porušení PKO z titulu dodatečného upevnění nemůže dojít.  

 

Dotaz č. 4: Přílohy č. 1 a č. 2 Návrhu smlouvy o dílo zadavatel poskytl k seznámení zhotovitele 

v souvislosti s poskytnutím součinnosti při provádění montáže ocelové konstrukce.  

 

 

 

 

 


